Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, e Sociedade Paulista de Medicina Veterinária – SPMV - CNPJ nº 47.676.085/0001-96, localizado 

na Rua Dr. Tijuco Preto, 193, Tatuapé, São Paulo/SP, CEP: 03.316-000. Objeto: IMPLANTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DA 

CLÍNICA VETERINÁRIA NO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ. Valor Total Estimado do Contrato: R$2.580.000,00 

(Dois Milhões, quinhentos e oitenta mil reais). Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Prazo de execução: 12 meses. Signatários: GEORGE 

ÉRICO DE ALENCAR BRAGA BORGES, Secretário Municipal de Meio Ambiente e WILSON GRASSI JÚNIOR, Presidente da 

Sociedade Paulista de Medicina Veterinária – SPMV.